MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

Em 23 de março de 2022

Ao

Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmarcl À4unícipa
Rua Sõo Bento,887 '

Câmara MBBiçlp4Lds.ê:!galgllalê.
Protocolo: 347g/2022 de 04/04/2022 16:56
Documento: Resposta na l à Indicação n" 675/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresidente

a=' '"'=;Êm3H !UHXW:=E!
estima e consideração. N(.] oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente